
SCUOLA STATALE DI I GRADO “ITALO CALVINO” – PIACENZA
Sede “Don Lorenzo Milani” Via Boscarelli 23 – Piacenza – tel. 0523711562 

Sede “Angelo Genocchi” Via Stradella 51 – Piacenza – tel. 0523480496 
e.mail:pcmm00400b@istruzione.it – e.mail certificata pcmm00400b@pec.istruzione.it

C.F. 91061470331

Prot. 6646
All’Albo online

Al Sito Web dell’Istituto
Agli Atti

OGGETTO:  RIAPERTURA  AVVISO  DI  RICHIESTA  DI  DISPONIBILITA’  PERSONALE  ATA  –  Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACTU EU.

ASSE V – Priorità di investimento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto  della  pandemia di  COVID-19 e  delle  sue conseguenze sociali  e  preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia. – Avviso pubblico prot. N. 50636 del 27/12/2121”Ambienti e
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

PROGETTO: _13.1.3°-fesrpon-em-2022-30
CUP: i39j22000090006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’Avviso Pubblico di selezione Prot. 4494 del 21/06/2022;
VISTA l’Assenza di  candidature di  personale amministrativo in  servizio anche nell’Anno

Scolastico 2022/2023;
VISTO la  necessità  di  reclutare  personale  esterno per  le  figure per  la  realizzazione del

progetto citato;

DISPONE
In data odierna la riapertura del bando in oggetto e fissa la scadenza alle ore 12 del 26 ottobre
2023.

Il bando con gli allegati è rinvenibile sul sito della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Adriana Santoro

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3 c.2 del D.Lgs. 39/93)

PCMM00400B - A3AA2FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006646 - 25/10/2022 - IV.2 - U

mailto:pcmm00400b@pec.istruzione.it

